
6 BOMBA MĚSÍCE
Život na Venuši?
Nový objev to naznačuje.

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 Záhadná smrt 
v Apalačských horách
Bezejmenný tramp zemřel nejasnou smrtí.

i ö Al Herpin
Muž, který nikdy nespal?

16 Hollinwelský incident
Proč 300 dětí a dospělých upadlo 
do bezvědomí?

19 Nadpřirozené hrůzy 
jižanských států USA
Zatopená jeskyně smrti i vraždící přízrak 
čarodějnice!

22 FOTOSTORY
Kamenné labyrinty 
Velkého zaječího ostrova
Kdo a proč je tu před tisíci lety vytvořil?

Cr František Bardon
Byl vtělením dávného mága?

26 HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

29 Japonský yetti
Jde o radiací zmutovaného makaka?

O O Životní tajemství 
tvůrce Golema
Byl rabbi Low potomkem biblického krále?

36 Záhada Klubu 27
Seznam smrti se stále rozrůstá!
Nový případ!

9 Moderní křesťanské zázraky
Uzdravuje Bůh, nebo sama naděje a víra 
v jeho existenci?

42 ZÁHADY POD LUPOU
Záhady Smaragdového ostrova
Nádherná krajina Irska skrývá temná tajemství!

44 NA STOPĚ

Strašidelná zjevení Lanšperku
Působí tu pekelné síly?

4 ? Smrtící černá skvrna
Co je zač hmota, která má v Caracasu 
na svědomí smrt stovek lidí?

48 Sardinská kultura Nuragů
Tajemný národ s tajemnou minulostí

Děsivá tabulka Ouija
Umožňuje komunikovat se záhrobím?

O 1 Mystické Polsko
Ukrývá hrad v Krakově nejmocnější 
energetický bod naší planety?

52 NEJDĚSIVĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA
Prokletí Salemu
Město poznamenané nejen procesy 
s čarodějnicemi

62 NEJZÁHADNĚJŠÍ PYRAMIDY

Pyramida v Oblasti 51
Ukrývá tajné létající stroje?

C Legendární Slossovy železárny
Straší v nich duch krutého předáka?

Spatřily antické věštkyně 
příchod Hitlera i svět 21. století?

74 Přízračná světla
Vídají v Japonsku putovat duše zesnulých lidí?

f 3 nejslavnější okultisté
Dokázali rozmlouvat se záhrobím?

80 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ
Prosinec přinese zatěžkávací zkoušku.

8 3 Kolumbijský démon El Silbón
Ztracená duše strašící živé?

89 UFO v Zimbabwe
Vzpomínky na masové pozorování zůstávají 
živé i po letech!

90 Tajemství lidského těla
Určuje náš obličej i naši budoucnost?

95 Neuvěřitelný příběh
Lincolna Halia
Co ho zachránilo od smrti na Mount Everestu?

'é^J\


